
položka popis standardu (parametru) měrná jednotka
zadavatelem požadovaná 

hodnota parametru
účastíkem nabízená 
hodnota parametru

kategorie vozidla          .- M1 M1

Počet přepravovaných osob včetně řidiče osoby 5 5

lak vozidla .- Základní Základní

automatické stěrače s dešťovým senzorem .- Ano Ano

vyhřívaná a elektricky ovládaná zrcátka .- Ano Ano

elektricky ovládaná okna předních dveří .- Ano Ano

vyhřívání předního skla .- Ne Ne

vyhřívání zadního skla .- Ano Ano

Infotainment s barevným displejem min. 8" .- Ano Ano

hands-free bluetooth sada s propojením na multimediální zařízení pro bezpečné telefonování z vozu .- Ano Ano

tempomat s omezovačem rychlosti .- Ano Ano

multifunkční volant .- Ano Ano

pozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty - front Assist (včetně nouzového brzdění) .- Ano Ano

asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) .- Ano Ano

asistent rozjezdu do kopce a Elektronický stabilizující systém ESC .- Ano Ano

centrální zámek s dálk. ovládáním .- Ano Ano

zásuvka 12V + 2x USB-C v přední části vozu .- Ano Ano

zásuvka  230V .- Ne Ne

mechanické zabezpečení řadící páky .- Ne Ne

zadní parkovací seznory .- Ano Ano

parkovací kamera .- Ne Ne

Boční a hlavové airbagy v předu .- Ano Ano

automatická kontrola tlaku v pneumatikách .- Ano Ano

automatická dvouzónová  klimatizace .- Ano Ano

automatická varovná světla při nouzovém brzdění .- Ano Ano

celková výška vozidla  mm min. 1 470 1 471

celková šířka vozidla včetně zpětných zrcátek  mm max. 1 990 1 988

celková délka vozidla mm max. 4 370 4 362

rozvor mm min 2 630 2 636

Objem zadavadlového prostoru (nesklopená zadní sedadla) l min. 460 l 467

délka zavazadlového prostoru u podlahy za 2. řadou sedadel  mm min. 870 880

nádrž pro pohonné hmoty obsah l min. 45 l 50

kola z lehkých slitin 17" .- Ano Ano

dojezdové rezervní kolo .- Ano Ano

sada 4 ks zimních/letních  pneumatik včetně disků (na vozidle budou obuty disky s  pneumatikami dle 

aktuálního období)
.- Ano Ano

tažné zařízení odnímatelné, včetně systému stabilizace přívěsu, el. zásuvka 13 pólová .- Ano Ano

povinná výbava dle platné legislativy (výstražný trojůhelník, lékárnička  apod.) .- Ano Ano

palivo .- benzín Benzín

motor musí splňovat emisní normu min EURO 6 a pod. .- Ano Ano

obsah  cm 3 min. 999 cm
3 999

výkon motoru kW min. 80 kW 81

pohon .- Přední kola Přední kola

automatická/manuální .- Manuální 6 ti stupňová Manuální 6 ti stupňová

stavitelný volant ve dvou směrech .- Ano Ano

posilovač řízení .- Ano Ano

Brzdy přední i zadní brzdy kotoučové .- Ano Ano

senzor světel – automatické rozsvícení světel při snížené viditelnosti .- Ano Ano

hlavní světlomety s technologií Bi - LED .- Ano Ano

odbočovací světlomety .- Ano Ano

přední mlhová světla .- Ano Ano

servis zdarma –  5 let, nebo 100 000 km  .- Ano Ano

prodloužená záruka – 5 let, nebo 100 000 km .- Ano Ano

   

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení

Libor Přerost, jednatel

Dodavatel tímto prohlašuje, že jím nabízená vozidla  bezvýhradně splňují veškeré výše uvedené minimální (maximální) hodnoty technických  parametrů stanovené zadavatelem.

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle dodvatele a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje oprávněný zástupce dodavatele svůj 
vlastnoruční podpis, jak následuje.

V Praze

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.

Minimální technické parametry vozidla požadované zadavatelem a technické parametry vozidla nabízené účastníkem zadávcího řízení

O
b

ec
n

é

Záruky a 

servis

Motor

Převodovka a 

pohonné 

ústrojí

Řízení

Osvětlení

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

Vzorový vůz 1

PŘEHLED POŽADAVKŮ NA TECHNICKOU SPECIFIKACI OSOBNÍHO VOZIDLA             

Nákup vozidel pro potřeby příspěvkových organizací v působnosti odboru SOV - opakované zadání


		2021-03-24T15:54:46+0100
	Libor Přerost


		2021-04-16T09:39:52+0200
	Jaroslav Křivánek




